PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района

от 31.03.2011                            № 437

г. Данилов

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие информатизации Даниловского муниципального района» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Даниловского муниципального района от 17.11.2010 № 1320
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Даниловского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие информатизации Даниловского муниципального района» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Даниловского муниципального района от 17.11.2010 № 1320 следующие изменения:
1.1. В разделе 6 «Перечень программных мероприятий»:
– в графе 2 «Наименование мероприятия» строки 4 после слов «для размещения оборудования,» дополнить словами «приобретение электронно-вычислительной и оргтехники,» и после слов «косметический ремонт помещений» дополнить словами «,установка пожарно-охранной сигнализации».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Даниловского

муниципального района

А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:
Зав. юридическим отделом

М.Б. Семенов

«____»________________2011 г.

Первый зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

Е.Б. Иовлева

«____»________________2011 г.

Зам.главы администрации,

начальник управления  по

орг.работе и муниципальной службе
З. К. Ретунская

«____»________________2011 г.
Зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

О.В. Ефимов

«____»________________2011 г.

Начальник управления финансов

«____»________________2011 г.

З.А. Матакова

Направить: область, дело, прокуратура, управление экономического развития, финансовое управление, юридический отдел, управление образования, управление культуры, молодежной политики и спорта, управление социальной защиты и труда, Даниловския ЦРБ, управление муниципальным имуществом, управление по строительству, ЖКХ и инфраструктуре.
Быков Д.М.

(48538) 5-23-63
Для регистрации:

Егорова
PAGE